X COMUNE DI FERNO

7 ] Provincia di Varese

RAGIONERIA ED ECONOMATO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Numero 289 del 28/07/2017

OGGETTO: VARIAZIONI COMPENSATIVE DEL BILANCIO FINANZIARIO DI
PREVISIONE 2017/2019 AI SENSI DELL'ART. 175 COMMA 5 QUATER
DEL D.L.GS. N. 267/2000.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamati:
e il D.Igs 118/11 e successive modificazioni ed integrazioni, recante disposizioni in materia di
armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio degli enti locali;
e il DUP 2017/2019 ed il Bilancio di Previsione Finanziario 2017/2019 approvati dal Consiglio
Comunale in data 22/12/2016 con atto n.62 e successive variazioni ed integrazioni;
e la delibera di Giunta Comunale n. 168 del 22/12/2016 di approvazione del Piano Esecutivo di
Gestione per gli esercizi 2017/2019, e le successive integrazioni e variazioni;

Visto I'art 175 del Dlgs 267/2000 e s.m.i. "Variazioni al bilancio di previsione ed al
Piano Esecutivo di Gestione" ed in particolare il comma 5 -quater che prevede:
“Nel rispetto di quanto previsto dai regolamenti di contabilita, i responsabili della spesa o in
assenza di disciplina, il responsabile del servizio finanziario, possono effettuare per ciascuno degli
esercizi del bilancio:
a) le variazioni compensative del piano esecutivo di gestione fra capitoli di entrata della medesima
categoria e fra capitoli di spesa del medesimo macroaggregato, escluse le variazioni dei capitoli
appartenenti ai macroaggregati riguardanti i trasferimenti correnti, i contributi agli investimenti,
ed i trasferimenti in conto capitale, che sono di competenza della Giunta;
b) le variazioni di bilancio fra gli stanziamenti riguardanti il fondo pluriennale vincolato e gli
stanziamenti correlati, in termini di competenza e di cassa, escluse quelle previste dall’art 3 comma
5, del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118. Le variazioni di bilancio riguardanti le variazioni
del fondo pluriennale vincolato sono comunicate trimestralmente alla Giunta;
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Determina n. 289 / 2017

Viste le previsioni di bilancio 2017/2019 e le successive variazioni;

Viste le richieste pervenute dai Responsabili dei vari servizi a seguito della verifica
della salvaguardia degli equilibri di bilancio e dello stato di attuazione dei programmi di rilevazione
di maggiori e minori entrate e spese correnti di competenza e di cassa nell'ambito rispettivametne
della medesima categoria di entrata ¢ del medesimo macroaggregato di spesa agli stessi affidati
dalla Giunta Comunale con il Piano Esecutivo di Gestione;

Ritenuto necessario provvedere alla modifica degli stanziamenti dei capitoli di entrata e
spesa come richiesto dai singoli responsabili e come rilevabile dettagliatamente dall'Allegato A),
parte integrante e sostanziale del presente atto;

Dato atto che il presente provvedimento non necessita del parere del Revisore dei Conti;

Dato atto, inoltre, che la presente variazione non modifica il pareggio finanziario e gli
equilibri di bilancio;

Visto il decreto del Sindaco n. 10 del 13/06/2017 di nomina del Responsabile del
Servizio economico finanziario;

Visti:
-il D. 1gs 23 giugno 2011 n. 118, recante disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi
contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma
degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42, cosi come corretto ed integrato dal D. Igs. 10
agosto 2014 n.126;
-il decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti
locali” e ss.mm.ii.;
- gli articoli 107, 109 e 110 del DIgs 267/2000 e s.m.1.;
-l'art. 3 della L. 241/1990 e s.m.1.;
- la Legge 208 del 28 dicembre 2015;
- il vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e servizi;
- il vigente Regolamento di contabilita;
- lo Statuto dell'Ente;

DETERMINA
Per quanto indicato in premessa, che si intende qui integralmente riportato:
1. di effettuare, ai sensi dell'art. 175 comma 5-quater lettera a) del D.Lgs 267/2000 e successive
modificazioni ed integrazioni, le variazioni compensative agli stanziamenti di entrata e di spesa
rispettivamente della medesima categoria e del medesimo macroaggregato del Bilancio 2017/2019

per l'esercizio 2017, modificando e adeguando gli stanziamenti sia in termini di competenza che di
cassa, come dettagliato nell'Allegato A), parte integrante e sostanziale al presente provvedimento;
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Determina n. 289 / 2017

2. di dare atto che trattasi di variazioni compensative tra capitoli di spesa assegnati ai vari
responsabili competenti per materia e, pertanto, la presente variazione non modifica il pareggio
finanziario, gli equilibri di bilancio e di finanza pubblica;

3. di comunicare la presente variazione ai Responsabili di Servizio interessati ai fini
dell'aggiornamento degli obiettivi di Peg gia assegnati dalla Giunta.

Ferno, 28/07/2017 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Rag. Emanuela Bertoni

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del Testo Unico D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 e del
D.Lgs 7 marzo 2005 n. 82 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa

Pag3di3



1 3 COMUNE DI FERNO
-:ﬂ;:w;g X”‘ Provincia di Varese

Numero 289 del 28/07/2017

OGGETTO: VARIAZIONI COMPENSATIVE DEL BILANCIO FINANZIARIO DI
PREVISIONE 2017/2019 AI SENSI DELL'ART. 175 COMMA 5 QUATER DEL D.L.GS. N.
267/2000.

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA Al SENSI DELL'ART. 151, COMMA 4 DEL T.U. - D.LGS. N. 267/2000

La sottoscritta Rag. Emanuela Bertoni, in qualita di Responsabile Finanziario attesta che, ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del T.U. - D.Lgs. n. 267/2000, esiste la copertura finanziaria sulla presente
determinazione.

Ferno, 28/07/2017 Il Responsabile dei Servizi Finanziari

Rag. Emanuela Bertoni

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del Testo Unico D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 e del
D.Lgs 7 marzo 2005 n. 82 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa
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(‘,,;W;gg Provincia di Varese

Determinazione Dirigenziale n. 289 del 28/07/2017

PUBBLICAZIONE

Copia in formato PDF del presente atto viene pubblicato nella sezione "Albo Pretorio on line"
del sito informatico istituzionale di questo Comune: www.comune.ferno.va.it ai sensi

dell'articolo 32 comma 1 della legge 18.06.2009 n. 69 per 15 giorni consecutivi a partire dal
31/07/2017 e fino al 15/08/2017.

N. 773 di registro pubblicazione.

Ferno, 31/07/2017 IL SEGRETARIO COMUNALE

Maurizio Vietri

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del Testo Unico D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 e del
D.Lgs 7 marzo 2005 n. 82 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa
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Determinazione Dirigenziale n. 289 del 28/07/2017

PUBBLICAZIONE

Copia in formato PDF del presente atto ¢ stato pubblicato nella sezione "Albo Pretorio on line"
del sito informatico istituzionale di questo Comune: www.comune.ferno.va.it ai sensi
dell'articolo 32 comma 1 della legge 18.06.2009 n. 69 per 15 giorni consecutivi dal 31/07/2017
al 15/08/2017.

N. 773 di registro pubblicazione.

Ferno, 15/08/2017 IL MESSO COMUNALE

Felice Costantino

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del Testo Unico D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 e del
D.Lgs 7 marzo 2005 n. 82 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa
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COMUNE DI FERNO

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Determine RAG - 289 / 2017 del 28/07/2017
ALLEGATO A)

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE n. 17 del 18/07/2017

ENTRATE ANNO: 2017

. . Annco . Variazion Variazione Variazione
Classificazione competenza Iniziale precedent positiva negativa
Titolo 3
Entrate extratributarie
Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni
Categoria 2 - Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi

30100.02.0040002 CAP 40/ 2 - ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE, LEVA E 2017 CP 20.000,00 0,00 5.000,00 0,00
SERVIZIO STATISTICO: RIMBORSO SPESE CS 20.000,00 0,00 5.000,00 0,00
30100.02.0010030 CAP 10/ 30 - ALTRI SERVIZI GENERALI 2017 CP 410,00 0,00 200,00 0,00
&S] 410,00 23,50 200,00 0,00
30100.02.0020055 CAP 20/ 55 - BONUS PER RACCOLTA DIFFERENZIATA 2017 CP 0,00 0,00 3.800,00 0,00
Cs 0,00 0,00 3.800,00 0,00
30100.02.0010264 CAP 10/ 264 - ASILI NIDO, SERVIZI PER L'INFANZIA E PER 2017 CP 66.000,00 0,00 0,00 -4.000,00
MINORI: RETTE NIDO - SERVIZIO RILEVANTE AGLI EFFETTI CcS 63.955,00 0,00 0,00 -4.000,00

DELL' IVA -
30100.02.0010159 CAP 10/ 159 - PROVENTI SERVIZI DI PREVENZIONE E 2017 CP 8.000,00 0,00 0,00 -5.000,00
RIABILITAZIONE: DA FAMIGLIE DI HANDICAPPATI PRESSO CSE CcS 7.050,00 2.000,00 0,00 -5.000,00
Totale Capitoli Variati su Categoria 2 CcP 94.410,00 0,00 9.000,00 -9.000,00
cS 91.415,00 2.023,50 9.000,00 -9.000,00
Totale Capitoli Variati su Tipologia 100 CP 94.410,00 0,00 9.000,00 -9.000,00
CcSs 91.415,00 2.023,50 9.000,00 -9.000,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 3 CP 94.410,00 0,00 9.000,00 -9.000,00
Ccs 91.415,00 2.023,50 9.000,00 -9.000,00
Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2017 cP 94.410,00 0,00 9.000,00 -9.000,00

SALDO COMPETENZA 0,00
Ccs 91.415,00 2.023,50 9.000,00 -9.000,00
SALDO CASSA 0,00

USCITE ANNO: 2017
. . Anno - Variazion Variazione Variazione
Classificazione competenza Iniziale precedent positiva negativa

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Utente: Emanuela Bertoni, Data di stampa: 28/07/2017

Definitivo

25.000,00
25.000,00

610,00
633,50

3.800,00
3.800,00

62.000,00
59.955,00

3.000,00
4.050,00

94.410,00
93.438,50

94.410,00
93.438,50

94.410,00
93.438,50

94.410,00

93.438,50

Definitivo

Accertato

14.550,00

400,00

3.885,42

35.470,68

1.492,13

55.798,23

55.798,23

55.798,23

55.798,23

Impegnato

Rimanenza

10.450,00

210,00

-85,42

26.529,32

1.507,87

38.611,77

38.611,77

38.611,77

38.611,77

Rimanenza
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COMUNE DI FERNO

Programma 1 - Organi istituzionali
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi
01011.03.0040002 CAP 40/ 2 - SPESE PER FESTE NAZIONALI E SOLENNITA' CIVILI
01011.03.0700001 CAP 700/ 1 - UTENZE E CANONI - TELEFONIA FISSA

01011.03.0700002 CAP 700/ 2 - UTENZE E CANONI - TELEFONIA FISSA - SERVIZIO
RILEVANTE AGLI EFFETTI DELL'IVA -

01011.03.0700009 CAP 700/ 9 - UTENZE E CANONI - GAS

01011.03.0700010 CAP 700/ 10 - UTENZE E CANONI - GAS - SERVIZIO RILEVANTE
AGLI EFFETTI DELL'IVA -

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3
Totale Capitoli Variati su Titolo 1

Totale Capitoli Variati su Programma 1

Programma 4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
01041.01.0040020 CAP 40/ 20 - ASSEGNI FAMILIARI

01041.01.0050508 CAP 50/ 508 - COMPENSI SPETTANTI AL PERSONALE DEL
SERVIZIO TRIBUTI PER ATTIVITA' DI ACCERTAMENTO

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 1
Totale Capitoli Variati su Titolo 1

Totale Capitoli Variati su Programma 4

Programma 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi
01051.03.0050161 CAP 50/ 161 - ACQUISTO MATERIALE VARIO

01051.03.0060164 CAP 60/ 164 - MANUTENZIONE AUTOMEZZI ADIBITI AL SERVIZIO

Utente: Emanuela Bertoni, Data di stampa: 28/07/2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

CP
Cs

cP
Cs

cpP
cs
CP
Ccs
CcP
cs

cpP
Cs

CP
(O]

cpP
cs
CP
Cs
CP
cs

CcP
Cs

cpP
Cs

1.523,00
1.523,00

410,00
410,00

45,00
45,00

1.200,00
1.200,00

120,00
120,00

3.298,00
3.298,00
3.298,00
3.298,00
3.298,00
3.298,00

758,00
758,00

100,00
100,00

858,00
858,00
858,00
858,00
858,00
858,00

2.030,00
2.030,00

830,00
830,00

-973,00
-973,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
442,66

0,00
49,19

-973,00
-481,15
-973,00
-481,15
-973,00
-481,15

0,00
0,00
-50,00
-50,00

-50,00
-50,00
-50,00
-50,00
-50,00
-50,00

0,00
2.026,52
0,00
140,00

0,00
0,00
200,00
200,00

50,00
50,00

200,00
200,00

100,00
100,00

550,00
550,00
550,00
550,00
550,00
550,00

50,00
50,00

0,00
0,00

50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00

2.200,00
2.200,00

500,00
500,00
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-550,00
-550,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

-550,00
-550,00
-550,00
-550,00
-550,00
-550,00

0,00
0,00
-50,00
-50,00

-50,00
-50,00
-50,00
-50,00
-50,00
-50,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
610,00
610,00

95,00
95,00

1.400,00
1.842,66

220,00
269,19

2.325,00
2.816,85
2.325,00
2.816,85
2.325,00
2.816,85

808,00
808,00

0,00
0,00

808,00
808,00
808,00
808,00
808,00
808,00

4.230,00
6.256,52

1.330,00
1.470,00

0,00

380,22

42,26

776,28

86,25

1.285,01

1.285,01

1.285,01

445,97

0,00

445,97

445,97

445,97

1.837,53

692,01

623,72

133,75

1.039,99

1.039,99

1.039,99

362,03

362,03

362,03

2.392,47

637,99
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01051.03.0700006 CAP 100/ 82 - PULIZIA STABILI
Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3
Totale Capitoli Variati su Titolo 1

Totale Capitoli Variati su Programma 5

Programma 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

01071.03.0040167 CAP 40/ 167 - ACQUISTI VARI INERENTI IL SERVIZIO

01071.03.0400005 CAP 400/ 5 - ACQUISTI CENTRALIZZATI - ACQUISTO DI TONER
PER SERVIZI DEMOGRAFICI

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3
Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 7

Totale Capitoli Variati su Missione 1

Missione 4
Istruzione e diritto allo studio
Programma 6 - Servizi ausiliari all'istruzione
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi
04061.03.0130025 CAP 130/ 25 - SERVIZIO PRE-SCUOLA - SERVIZIO RILEVANTE
AGLI EFFETTI DELL'IVA -

04061.03.0030132 CAP 30/ 132 - SPESE PER LA RISCOSSIONE COATTIVA DI
ENTRATE

04061.03.0020796 CAP 20/ 796 - COLLABORAZ. SPESE E CONSULENZE VARIE PER
ORGANIZZAZIONE SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3

Totale Capitoli Variati su Titolo 1

Utente: Emanuela Bertoni, Data di stampa: 28/07/2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

cpP
Cs

cP
cs

cpP
Ccs

CcP
cs

CP
(O]

cpP

cpP
Ccs
CP
cs
CcP
cs
CcP
Ccs

CP
Cs

cP
cs
CP
Ccs

30.242,00
30.242,00
33.102,00
33.102,00
33.102,00
33.102,00
33.102,00
33.102,00

7.000,00
7.000,00

1.015,00
1.015,00

8.015,00
8.015,00
8.015,00
8.015,00
8.015,00
8.015,00
45.273,00
45.273,00

4.500,00
4.500,00

254,00
254,00

2.500,00
2.500,00

7.254,00
7.254,00
7.254,00
7.254,00

0,00
7.545,75
0,00
9.712,27
0,00
9.712,27
0,00
971227

0,00
225,00
0,00
0,00

0,00
225,00
0,00
225,00
0,00
225,00
-1.023,00
9.406,12

0,00
679,11

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
679,11
0,00
679,11

0,00

0,00
2.700,00
2.700,00
2.700,00
2.700,00
2.700,00
2.700,00

500,00
500,00
0,00
0,00

500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
3.800,00
3.800,00

0,00
0,00

749,00
749,00

0,00
0,00

749,00
749,00
749,00
749,00
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-2.700,00
-2.700,00
-2.700,00
-2.700,00
-2.700,00
-2.700,00
-2.700,00
-2.700,00

0,00
0,00

-500,00
-500,00

-500,00
-500,00
-500,00
-500,00
-500,00
-500,00
-3.800,00
-3.800,00

-600,00
-600,00

0,00
0,00

-149,00
-149,00

-749,00
-749,00
-749,00
-749,00

27.542,00
35.087,75
33.102,00
42.814,27
33.102,00
42.814,27
33.102,00
42.814,27

7.500,00
7.725,00

515,00
515,00

8.015,00
8.240,00
8.015,00
8.240,00
8.015,00
8.240,00
44.250,00
54.679,12

3.900,00
4.579,11

1.003,00
1.003,00

2.351,00
2.351,00

7.254,00
7.933,11
7.254,00
7.933,11

25.485,24

28.014,78

28.014,78

28.014,78

6.137,92

0,00

6.137,92

6.137,92

6.137,92

35.883,68

3.608,00

0,00

2.351,00

5.959,00

5.959,00

2.056,76

5.087,22

5.087,22

5.087,22

1.362,08

515,00

1.877,08

1.877,08

1.877,08

8.366,32

292,00

1.003,00

0,00

1.295,00

1.295,00
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Totale Capitoli Variati su Programma 6

Totale Capitoli Variati su Missione 4

Missione 5
Tutela e valorizzazione dei beni e attivita culturali
Programma 2 - Attivita culturali e interventi diversi nel settore culturale
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente

05021.01.0010004 CAP 10/ 4 - VOCI STIPENDIALI AL PERSONALE A TEMPO
INDETERMINATO

05021.01.0030060 CAP 30/ 60 - CONTRIBUTI PER INDENNITA' DI FINE RAPPORTO
Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 1
Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 2

Totale Capitoli Variati su Missione 5

Missione 9
Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
Programma 3 - Rifiuti

TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

09031.03.0060080 CAP 60/ 80 - CONTRATTI DI SERVIZI PER CONFERIMENTO IN
DISCARICA DEI RIFIUTI

09031.03.0060081 CAP 60/ 81 - CONTRATTI DI SERVIZI PER LA RACCOLTA DEI
RIFIUTI

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3
Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 3

Totale Capitoli Variati su Missione 9

Utente: Emanuela Bertoni, Data di stampa: 28/07/2017

2017

2017

2017

2017

CcP
cs

CP
Ccs

cP
Cs

cpP
Cs

cP
cs

cpP
Ccs

CcP
cs

CcP
cs

cpP

CP
Cs

cP
cs
cpP
Ccs
CcP
cs
CP
cs

7.254,00
7.254,00
7.254,00
7.254,00

22.398,00
22.398,00

644,00

644,00
23.042,00
23.042,00
23.042,00
23.042,00
23.042,00
23.042,00
23.042,00
23.042,00

260.000,00
260.000,00

284.018,00
284.018,00

544.018,00
544.018,00
544.018,00
544.018,00
544.018,00
544.018,00
544.018,00
544.018,00

0,00
679,11
0,00
679,11

-627,00
-627,00

0,00

0,00
-627,00
-627,00
-627,00
-627,00
-627,00
-627,00
-627,00
-627,00

-1.936,00
44.861,58

40.954,08
78.290,16

39.018,08
123.151,74
39.018,08
123.151,74
39.018,08
123.151,74
39.018,08
123.151,74

749,00
749,00
749,00
749,00

0,00
0,00

50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00

0,00
0,00

6.052,20
6.052,20

6.052,20
6.052,20
6.052,20
6.052,20
6.052,20
6.052,20
6.052,20
6.052,20

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

-749,00
-749,00
-749,00
-749,00

-50,00
-50,00

0,00

0,00
-50,00
-50,00
-50,00
-50,00
-50,00
-50,00
-50,00
-50,00

-6.052,20
-6.052,20

0,00
0,00

-6.052,20
-6.052,20
-6.052,20
-6.052,20
-6.052,20
-6.052,20
-6.052,20
-6.052,20

7.254,00
7.933,11
7.254,00
7.933,11

21.721,00
21.721,00

694,00

694,00
22.415,00
22.415,00
22.415,00
22.415,00
22.415,00
22.415,00
22.415,00
22.415,00

252.011,80
298.809,38

331.024,28
368.360,36

583.036,08
667.169,74
583.036,08
667.169,74
583.036,08
667.169,74
583.036,08
667.169,74

5.959,00 1.295,00
5.959,00 1.295,00
9.325,22 12.395,78
347,98 346,02
9.673,20 12.741,80
9.673,20 12.741,80
9.673,20 12.741,80
9.673,20 12.741,80
252.011,80 0,00
284.017,13 47.007,15
536.028,93 47.007,15
536.028,93 47.007,15
536.028,93 47.007,15
536.028,93 47.007,15
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COMUNE DI FERNO

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2017

Utente: Emanuela Bertoni, Data di stampa: 28/07/2017

CP

(O]

619.587,00

37.368,08

SALDO COMPETENZA

619.587,00

132.609,97
SALDO CASSA

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

10.651,20 -10.651,20
0,00

10.651,20 -10.651,20
0,00

656.955,08

752.196,97

587.544,81 69.410,27
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